

SenSum ApS
CVR-nr. 34228523
Malervej 4
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Krarup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SenSum ApS
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34228523
Stiftet: 09.02.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Jensen, formand
Mikkel Kessler
Michael John Maze
Peder Olesen
Morten Krarup Pedersen

Direktion

Morten Krarup Pedersen, direktør

Bank

Skjern Bank A/S
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive handelsvirksomhed med kildevand og øvrige læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr. mod et underskud på 1 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er delvist tabt. Selskabets ledelse arbejder på en strategi for kommende markedstillæg og kommende etablering i markedet i relation til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.742)	(1.078)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(14.416)</u>	<u>(120)</u>
Årets resultat		<u>(20.158)</u>	<u>(1.198)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.158)</u>	<u>(1.198)</u>
		<u>(20.158)</u>	<u>(1.198)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat	3	0	14.416
Andre tilgodehavender		0	1.750
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.166</u>
Likvide beholdninger		<u>25.046</u>	<u>27.913</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.046</u>	<u>44.079</u>
Aktiver		<u><u>25.046</u></u>	<u><u>44.079</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(79.064)</u>	<u>(58.906)</u>
Egenkapital		<u>20.936</u>	<u>41.094</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170	170
Anden gæld		<u>3.940</u>	<u>2.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.110</u>	<u>2.985</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.110</u>	<u>2.985</u>
Passiver		<u><u>25.046</u></u>	<u><u>44.079</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(58.906)	41.094
Årets resultat	0	(20.158)	(20.158)
Egenkapital ultimo	100.000	(79.064)	20.936

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt på going concern basis, da kapitalejerne vil indskyde den nødvendige kapital ved indskud eller lån til at dække løbende udgifter, indtil løsningen på selskabets fremtidige funktion er fundet.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	15.399	120
Effekt af ændrede skattesatser	(983)	0
	14.416	120

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	14.416
	0	14.416

	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000	100.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000